Tel: +49 (0) 7361/9430-30
Fax: +49 (0) 7361/9430-32
MIL-KABEL-SYSTEMS GmbH • Am Nesselbach 25 • D-73434 Aalen • Germany • www.mil-kabel-systems.com
Operating Voltage
Application Temperature
Test voltage
Bending radii
Betriebsspannung

Umweltbedingungen aus. Mit diesen Einzeladern lassen sich
in Verbindung mit dem Schrumpfschlauch MN25VG extrem
widerstandsfähige Systemkabel aufbauen.
Aufbau
Feindrähtige verzinnte Cu- Litze, mit doppelter vernetzter
Isolierung, Abschirmgeflecht aus verzinnten Cu-Drähten und
Schutzmantel.
MIL, VG zugelassen
Sollte Zulassung MIL–W–81044/12 erforderlich sein, bitte bei
Bestellung angeben! Bitte Hinweis auf Seite 2 beachten.
Die oben ganannten Elemente sind Komponenten für die
Herstellung von Systemkabel. Es können damit Spezialkabel
nach Kundenwunsch angefertigt werden.
Fine Doube Insulated Cores  -65° to +150°C ShieldedDünne doppelt isolierte Adern  -65° bis +150°C abgeschirmt
MNZ 441C***  /  MIL-W 81044/12..
MNZ 441C-30.X/Y	 30(7)	 1,40	 0,40
MNZ 441C-28.X/Y	 28(7)	 1,50	 0,45
MNZ 441C-26.X/Y	 26(19)	 1,60	 0,55
MNZ 441C-24.X/Y	 24(19)	 1,90	 0,80
MNZ 441C-22.X/Y	 22(19)	 2,05	 1,05
MNZ 441C-20.X/Y	 20(19)	 2,30	 1,35
MNZ 441C-18.X/Y	 18(19)	 2,50	 1,95
MNZ 441C-16.X/Y	 16(19)	 2,70	 2,20
Farben, siehe Hauptfarbcode auf Umschlagblatt U1. Colours, check the main colour code on fold-out page U1.